
ozNÁMENí
o vyhlášení částečné revize katastru nemovitostí

obec Kunčina podle ustanovení§ 38 odst. 1 písm. a)zákonaó.25612013 Sb., o katastru nemovitostí

(katastrálnízákon)' 
oz n am u j e

na základě sdělení Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviŠtě Svitavy (dále jen

,,katastrální úřad*), e.:.-ďó-ibo16_609, že v rátástráln'ím úŽemí Kunčina obce Kunčina v oblasti mimo

pozemkovou úpravu bude dne 06.07,2016 zahájena
] ěástečná revize katastru nemovitostí

a potrvá přibližně do 08.08,2016.

vlastníci nemovitostí v tomto katastrálním územi a jiní oprávnění se upozorňují na jejich

poúnnosti, vyplývaj,rcí z ustanovení § 37 odst. 1 katastrálního zákona, zejména povinnost

a) zúčastnit se na výzvu katastrálního úřadu jednání,

b) ohlásit katastrálnímu úřadu změny údajů kata9lru !ýkající se jejich nemovitostí, a to do 30

dnů ode dne jejich vzniku a prealoiii lístinu, kteráiměnu dokiádá, nejedná-li se o listinY,

které předklaóaji prtlušné orgány veřejné moci přímo k zápisu do katastru,

c) na výzvu prealozit ve stanovené lhůtě příslušné listiny pro zápis do katastru,

Jednání se zaměstnanci katastráIního úřadu bude v době revize možné na katastrálním pracovišti_ve

Svitavách, vždy v pracounióň dnech oo a J; i+ r,ooin, s výjimkou pátku nebo na telefonním čísle 461

544 083.

Jednotliví vlastníci nemovitostí budou k revizi údajů katastru písemně zváni jen ve zvlášť

odůvodněných případech, Vlastníci n".ouňo"ú sá upozornují, aby pii revizi splnili své výše uvedené

povinnosti, pokud se tak již dříve nesta|o,

Zaměstnanci katastrálního úřadu a jejich pomocní pracovníci (dá|e jen"oplávlě;r9 osoby") jsou podle

§ 7 odst, 1 zákona č. 2oot1994 Sb., o zeměméřictví a o změňě a doplnění něktených zákonů

souvisejících s jeho záveáenim (dále j_en 
-Žaioi 

oi ,eměměřictví"), ve znění PozdějŠÍch PředPisŮ,

oprávněni po oznameni u.tu'póu"i a vjížděť'v nezbytném rozsahu na nemovitosti; do staveb mohou

vstoupit se souhlasem jejího vlastníka neuo oprávněného uživatele, oprávnění ke vstupu na

nemovitost prokazují služebním průkazem. Vlastnik nebo provozovatel zařízenÍ, které mŮŽe ohrozit

život nebo zdraví,i" poui.án óóueit opravněné osoby před vstupem do tohoto zařízení o bezpeěnosti

a ochraně zdraví při práci.

oprávněné osoby jsou povinny šetřit prvv9 a majetek vlastn"íka a oprávněného uživatele nemovitosti a

po ukončeni zernomcri|ké čiňnosti uuert-*róiritóst do původníiro stavu; přitom jsou PovinnY dbát,

aby co nejméně rušily hospodaření au_žíváií nemovitosti. Mohou také, po předchozím upozornění, v

nezbytném rozsahu provádět na vlastní'náklád nutné Úpravy terénu, oklešťovat a odstraňovat porosty

óř"rfiiáiiói zem cm eňcŘým čin nostem včetn ě vy užív ání znaéek bodových pol í,

podle § 8 odst. 4 zákona o zeměměřictví je vlastník nemovitosti nebo oprávněný uživatel povinen

strpět umístění měřických znaěek n" n"rou',tÓ.ti a zdržet se všeho, co by tyto znaČky mohlo poŠkodit,

uěinit nepouživatelnými nebo zničit. xoo Ňrooí, zničí nebo neoprávněně přemístí měřickou znaěku,

áóóů.tid" porušení'pórao[u na úseku zeměměřictví a může za to být pokutován,

Podpis a razítko:
oznámení sňato dne:

Oznámení vyvěšeno dne:

' 
í 2ll,/6


